

				2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
Totali				211.733,05	1.084.528,30	0,20	5,12	150,00
01-Locale				106.717,55	323.152,56	0,40	3,03	77,00
	01 pesce azzurro alici_sarde			56.600,00	38.322,10	0,47	0,68	2,14
		Alice o Acciuga		4.928,00	7.538,00	0,71	1,53	2,14
		Sardina		14.826,00	11.041,10	0,47	0,74	1,00
		Sardina (industria)		36.846,00	19.743,00	0,49	0,54	1,00
	02 pesce azzurro altri pesci			115,40	848,23	2,00	7,35	13,85
		Sgombro		71,90	761,23	4,00	10,59	13,85
		Suro o Sugarello		43,50	87,00	2,00	2,00	2,00
	03 pesci			25.693,30	172.302,59	0,50	6,71	33,00
		Anguilla		17,25	340,50	16,00	19,74	22,00
		Aspio		41,00	20,50	0,50	0,50	0,50
		Carassio		52,50	26,25	0,50	0,50	0,50
		Carpa		258,75	371,25	1,20	1,43	1,50
		Cavedano		25,00	12,50	0,50	0,50	0,50
		Cefalo calamita o Botolo		9.714,50	11.465,92	0,70	1,18	4,00
		Cefalo dorato o Lotregano		478,75	1.201,29	1,50	2,51	3,50
		Cefalo o Bosega		35,00	138,38	2,00	3,95	5,00
		Cefalo o Volpina		8,00	30,00	3,50	3,75	4,00
		Cefalo verzelata		6,50	6,50	1,00	1,00	1,00
		Corvina		3,50	49,50	12,00	14,14	15,00
		Gallinella o Cappone		171,85	841,86	1,00	4,90	25,00
		Ghiozzo gò		3.051,55	23.553,23	6,00	7,72	10,00
		Ghiozzo nero		120,50	529,25	3,00	4,39	5,00
		Grongo		1,00	2,00	2,00	2,00	2,00
		Latterino		3.753,75	40.263,88	6,00	10,73	16,00
		Leccia		1,75	12,25	7,00	7,00	7,00
		Ombrina		91,30	1.641,15	10,00	17,98	30,00
		Orata		1.092,00	13.459,24	10,00	12,33	20,00
		Paganello		116,75	537,75	2,50	4,61	6,00

				2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Palamita	3,25	9,75	3,00	3,00	3,00
			Palombo	559,50	2.194,77	1,00	3,92	10,00
			Passera	1,25	12,50	10,00	10,00	10,00
			Pesce serra	6,25	37,00	4,00	5,92	8,00
			Rombo chiodato	1,00	13,50	13,50	13,50	13,50
			Rombo liscio o Soaso	49,20	143,10	2,00	2,91	4,00
			Salpa	13,50	40,50	3,00	3,00	3,00
			Scorfano	100,30	672,54	4,00	6,71	14,00
			Siluro	62,75	65,55	1,00	1,04	1,20
			Sogliola	5.077,80	65.224,88	5,00	12,85	27,50
			Sogliola dal porro	137,75	769,13	3,00	5,58	8,00
			Spigola o Branzino	535,80	7.863,42	5,00	14,68	33,00
			Triglia di fango	103,75	752,75	5,00	7,26	8,00
		04 molluschi			11.954,50	16.960,70	1,00	1,42
		bivalvi		11.898,00	15.373,45	1,00	1,29	10,00
			Cozza o Mitilo	11.865,00	15.054,25	1,00	1,27	1,40
			Vongola verace	33,00	319,20	9,60	9,67	10,00
		cefalopodi		56,50	1.587,25	2,00	28,09	77,00
			Seppia	17,75	269,25	15,00	15,17	16,00
			Seppia (t/piccola)	38,75	1.318,00	2,00	34,01	77,00
	05 crostacei			12.354,35	94.718,94	0,40	7,67	70,00
		brachiuri		1.635,50	2.024,00	0,40	1,24	70,00
			Granchio blu o Granchio reale	170,00	170,00	1,00	1,00	1,00
			Granchio da moleca	780,00	379,50	0,40	0,49	1,00
			Granchio da moleca (mutato/moleca)	11,50	800,50	65,00	69,61	70,00
			Granchio di strascico	674,00	674,00	1,00	1,00	1,00
		macruri		820,30	6.067,40	3,00	7,40	39,00
			Astice	8,30	215,50	20,00	25,96	28,00
			Gamberetto	776,25	5.380,25	3,00	6,93	20,00
			Granchio nuotatore	14,75	63,25	3,00	4,29	6,00

					2020 AGOSTO					
Provenienza Gruppo SubGruppo ArtDescrComStat					Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax	
			Mazzancolla		21,55	429,85	10,00	19,95	27,00	
			Scampo		-0,55	-21,45	39,00	39,00	39,00	
			stomatopodi			9.898,55	86.627,54	1,50	8,75	17,00
			Pannocchia o Canocchia		9.898,55	86.627,54	1,50	8,75	17,00	
02-Nazionale					36.231,17	312.189,05	0,30	8,62	150,00	
	01 pesce azzurro alici_sarde				3.605,00	10.273,00	0,50	2,85	5,33	
		Alice o Acciuga		1.018,00	3.842,00	0,50	3,77	5,33		
		Sardina		2.587,00	6.431,00	1,00	2,49	5,00		
	02 pesce azzurro altri pesci				1.254,00	7.643,96	0,30	6,10	14,00	
		Lanzardo o Sgombro occhione		44,90	60,80	1,00	1,35	2,00		
		Sgombro		731,80	7.253,35	2,00	9,91	14,00		
		Suro o Sugarello		477,30	329,81	0,30	0,69	2,00		
	03 pesci				12.933,55	143.684,59	0,50	11,11	39,00	
			Alalunga		29,50	118,00	4,00	4,00	4,00	
			Anguilla		371,90	7.055,00	5,00	18,97	22,00	
			Biso o Tombarello		9,60	33,60	3,50	3,50	3,50	
			Boga		7,00	7,00	1,00	1,00	1,00	
			Carassio		42,00	112,89	2,30	2,69	2,80	
			Carpa		5,80	16,24	2,80	2,80	2,80	
			Cefalo calamita o Botolo		906,95	1.710,12	0,70	1,89	3,50	
			Cefalo dorato o Lotregano		36,90	161,80	3,00	4,38	5,00	
			Cefalo o Bosega		245,20	819,50	1,80	3,34	7,00	
			Cefalo o Volpina		9,80	72,60	2,00	7,41	12,00	
			Cernia		1,70	25,50	15,00	15,00	15,00	
			Corvinata Reale		84,10	959,65	8,50	11,41	12,00	
			Dentice		5,30	90,10	17,00	17,00	17,00	
			Gallinella o Cappone		77,80	1.031,55	3,00	13,26	21,00	
			Ghiozzo gò		49,95	498,85	5,00	9,99	13,00	
			Ghiozzo nero		57,85	285,95	4,00	4,94	6,00	
			Grongo		30,00	60,00	2,00	2,00	2,00	

				2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Lampuga o Corifena	22,20	169,80	7,00	7,65	9,00
			Latterino	707,85	6.741,70	7,50	9,52	15,00
			Leccia	13,40	99,85	5,00	7,45	8,50
			Luccio	13,00	146,30	11,00	11,25	12,00
			Merlano o Molo	4,70	23,50	5,00	5,00	5,00
			Mormora	4,80	76,80	16,00	16,00	16,00
			Nasello o Merluzzo	92,40	635,40	3,00	6,88	12,00
			Ombrina	72,80	1.225,20	5,00	16,83	30,00
			Ombrina boccardoro	41,40	796,30	18,00	19,23	24,00
			Orata	1.012,75	10.512,55	2,00	10,38	25,00
			Pagello fragolino	55,15	159,20	2,00	2,89	13,00
			Pagello o Occhialone	16,20	265,80	16,00	16,41	17,00
			Pagro mediterraneo	102,80	1.183,80	8,00	11,52	13,00
			Palamita	39,60	270,25	4,00	6,82	8,00
			Palombo	30,50	183,60	5,00	6,02	7,00
			Pesce S. Pietro	392,70	6.148,79	1,00	15,66	20,00
			Pesce castagna	8,10	78,40	9,00	9,68	10,00
			Pesce gatto	22,60	107,90	2,00	4,77	11,00
			Pesce prete o Lucerna	27,00	99,00	3,00	3,67	4,00
			Pesce sciabola	115,40	947,25	6,00	8,21	9,00
			Pesce serra	1,00	4,00	4,00	4,00	4,00
			Pesce spada	719,40	8.574,60	5,50	11,92	16,00
			Rana pescatrice atlantica	2,00	38,00	19,00	19,00	19,00
			Razza	37,80	88,00	0,50	2,33	7,00
			Ricciola	571,15	8.420,80	10,00	14,74	18,00
			Rombo liscio o Soaso	3,10	80,60	26,00	26,00	26,00
			Rospo o Rana pescatrice	451,10	4.311,68	2,00	9,56	13,00
			Sarago maggiore	9,50	86,50	2,00	9,11	17,00
			Scorfano	251,70	4.172,70	4,00	16,58	22,00
			Siluro	3,20	6,40	2,00	2,00	2,00

					2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat		Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Smeriglio o Mako		71,00	552,90	7,50	7,79	8,30
			Sogliola		411,20	5.893,95	5,00	14,33	29,00
			Spigola o Branzino		4.909,50	62.154,34	2,00	12,66	39,00
			Tonno rosso		271,00	4.077,00	14,50	15,04	16,00
			Triglia di fango		71,00	382,50	4,00	5,39	7,00
			Triglia di scoglio		9,00	90,00	10,00	10,00	10,00
			Trota iridea		91,00	445,70	4,50	4,90	5,00
			Trota iridea 'salmonata'		247,20	1.210,18	4,60	4,90	5,00
			Zanchetta o Suacia		6,00	24,00	4,00	4,00	4,00
			Zuppa di mare		30,00	141,00	0,50	4,70	8,00
			04 molluschi		8.657,00	50.276,40	0,50	5,81	40,00
			bivalvi		6.577,85	37.351,25	0,50	5,68	40,00
			Canestrello		7,75	83,00	8,00	10,71	15,00
			Cannolicchio o Cappalunga		387,80	6.747,15	5,00	17,40	25,00
			Cannolicchio oceanico		48,00	213,00	4,00	4,44	5,00
			Cappasanta americana (polpa) vaso 1 kg		1,00	31,50	31,50	31,50	31,50
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.		189,90	3.778,50	18,00	19,90	22,00
			Cozza o Mitilo		3.230,50	4.615,10	0,50	1,43	1,60
			Fasolaro		17,00	140,00	8,00	8,24	8,50
			Lupino		791,00	3.729,80	4,00	4,72	5,00
			Ostrica concava		220,00	1.699,70	5,80	7,73	40,00
			Ostrica piatta		3,00	44,50	13,00	14,83	18,50
			Tartufo o Noce		43,00	840,00	13,00	19,53	22,00
			Tellina		73,90	393,50	4,50	5,32	8,00
			Vongola verace		1.565,00	15.035,50	8,50	9,61	10,50
			cefalopodi		1.674,95	11.239,85	0,50	6,71	30,00
			Calamaretto		3,00	75,00	25,00	25,00	25,00
			Calamaro		41,10	547,70	9,50	13,33	23,00
			Calamaro indiano		5,00	32,50	6,50	6,50	6,50
			Moscardino		947,00	6.687,95	3,00	7,06	16,00

					2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat		Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Moscardino bianco		5,00	15,00	3,00	3,00	3,00
			Polpo		18,60	174,20	6,00	9,37	12,00
			Seppia		203,05	1.766,00	7,50	8,70	30,00
			Seppietta (Sepo)		2,00	12,00	6,00	6,00	6,00
			Totano		450,20	1.929,50	0,50	4,29	6,50
			gasteropodi		404,20	1.685,30	1,00	4,17	6,00
			Lumachina di terra "pisana"		368,00	1.615,50	4,00	4,39	6,00
			Murice spinoso		36,20	69,80	1,00	1,93	4,00
			05 crostacei		7.405,10	75.623,25	0,50	10,21	35,00
			brachiuri		817,50	2.591,50	0,50	3,17	9,00
			Granchio blu o Granchio reale		372,50	1.425,40	1,00	3,83	9,00
			Granchio dentellato		445,00	1.166,10	0,50	2,62	4,50
			macruri		4.612,90	48.396,65	1,00	10,49	35,00
			Gamberetto		1.659,55	14.372,20	3,50	8,66	28,00
			Gambero atlantico		27,00	268,80	8,00	9,96	12,40
			Gambero della Louisiana		99,05	654,60	2,00	6,61	8,00
			Gambero rosa		1.215,00	6.414,50	2,00	5,28	35,00
			Gambero rosso		181,60	4.242,40	16,00	23,36	30,00
			Gambero rosso atlantico		120,00	2.898,40	22,00	24,15	25,00
			Gambero viola		8,50	106,50	12,00	12,53	13,00
			Granchio nuotatore		419,30	900,05	1,00	2,15	4,00
			Mazzancolla		251,00	5.153,40	5,00	20,53	32,00
			Scampo		631,90	13.385,80	5,00	21,18	35,00
			stomatopodi		1.974,70	24.635,10	1,80	12,48	25,00
			Pannocchia o Canocchia		1.974,70	24.635,10	1,80	12,48	25,00
			07 echinodermi		22,00	187,00	8,50	8,50	8,50
			Riccio di mare		22,00	187,00	8,50	8,50	8,50
			08 altri prodotti		3,00	13,50	4,50	4,50	4,50
			Alghie di mare		3,00	13,50	4,50	4,50	4,50
			lavorati/semilavorati		2.351,52	24.487,35	1,00	10,41	150,00

					2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat		Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Canestrello (mezzo gusc.)		130,00	861,50	6,00	6,63	7,00
			Canestrello (sgusciato)		635,00	5.585,00	7,00	8,80	9,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)		38,00	450,00	10,00	11,84	12,00
			Gambero atlantico (sgusciato)		27,50	412,50	15,00	15,00	15,00
			Gambero rosa (coda)		212,70	2.099,70	6,50	9,87	12,00
			Gambero rosa (sgusciato)		188,70	1.858,48	9,00	9,85	11,00
			Gambero rosso (coda)		74,50	733,00	9,00	9,84	10,00
			Gambero rosso (dec.-sgus.)		30,60	730,80	22,00	23,88	25,00
			Gambero rosso (sgusciato)		193,80	2.691,80	10,00	13,89	20,00
			Gambero viola (sgusciato)		14,00	158,00	10,00	11,29	13,00
			Palombo (spellato)		105,20	1.104,00	10,00	10,49	11,00
			Pesce spada (filone)		14,91	164,01	11,00	11,00	11,00
			Polpa di Riccio congelata - 100 g.		4,60	690,00	150,00	150,00	150,00
			Rana (spellata)		45,00	940,50	17,00	20,90	22,00
			Roll fish (trota iridea s./totano gig. P.)		1,00	10,00	10,00	10,00	10,00
			Scampo (coda)		27,20	454,00	12,00	16,69	20,00
			Scorfano		30,00	150,00	5,00	5,00	5,00
			Scorfano atlantico (filetto)		30,00	79,50	1,00	2,65	6,50
			Spiedino di pesce		36,00	316,80	8,80	8,80	8,80
			Tonno a pinne gialle (filone)		73,81	920,96	6,00	12,48	16,50
			Trota iridea 'salmonata' (filetto)		255,00	2.275,80	8,50	8,92	9,50
			Trota iridea 'salmonata' (fishburger)		141,00	1.410,00	10,00	10,00	10,00
			Trota iridea (filetto)		43,00	391,00	9,00	9,09	9,50
03-Estera					68.784,33	449.186,69	0,20	6,53	85,00
			01 pesce azzurro alici_sarde		13.715,00	33.384,50	0,20	2,43	6,43
			Alice o Acciuga		2.666,00	9.935,00	0,63	3,73	6,43
			Sardina		11.049,00	23.449,50	0,20	2,12	3,00
			02 pesce azzurro altri pesci		2.700,60	9.134,95	0,50	3,38	13,00
			Alosa o Cheppia		19,10	28,65	1,50	1,50	1,50
			Sgombro		2.523,00	8.947,80	0,50	3,55	13,00

				2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Suro o Sugarello	158,50	158,50	1,00	1,00	1,00
			03 pesci	22.604,37	160.651,86	0,50	7,11	37,00
			Alalunga	169,75	833,00	4,50	4,91	5,00
			Anguilla	56,55	900,10	10,00	15,92	19,00
			Biso	4,20	14,70	3,50	3,50	3,50
			Biso o Tombarello	226,36	849,69	3,00	3,75	5,00
			Cefalo calamita o Botolo	60,00	111,00	1,70	1,85	2,00
			Cernia dorata	10,50	73,50	7,00	7,00	7,00
			Dentice gibboso	3,50	66,50	19,00	19,00	19,00
			Gallinella o Cappone	565,90	2.402,80	0,50	4,25	22,00
			Ghiozzo gò	9,25	58,00	5,00	6,27	7,00
			Lampuga o Corifena	5,10	28,05	5,50	5,50	5,50
			Latterino	87,75	505,08	2,80	5,76	11,50
			Luccioperca o Sandra	16,80	218,40	13,00	13,00	13,00
			Merlano o Molo	494,50	1.695,80	3,00	3,43	4,00
			Merluzzo nordico	77,40	580,50	3,00	7,50	10,00
			Nasello o Merluzzo	258,80	1.719,35	4,00	6,64	9,50
			Ombrina	20,40	256,62	9,80	12,58	26,00
			Ombrina boccadoro	907,65	6.397,41	4,00	7,05	9,80
			Ombrina ocellata	11,20	109,76	9,80	9,80	9,80
			Orata	3.497,30	19.719,94	2,00	5,64	12,80
			Pagello fragolino	3,00	6,00	2,00	2,00	10,00
			Pagello o Occhialone	15,90	339,15	17,50	21,33	24,00
			Pagro	128,00	1.113,00	7,50	8,70	10,50
			Pagro mediterraneo	269,40	2.554,45	6,00	9,48	12,30
			Palamita	88,80	418,60	2,00	4,71	8,00
			Palombo	678,10	2.324,10	1,00	3,43	5,30
			Passera	30,00	152,50	5,00	5,08	5,50
			Pesce S. Pietro	60,00	782,00	7,00	13,03	15,00
			Pesce sciabola	366,10	1.759,80	4,00	4,81	9,00

				2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Pesce spada	1.428,95	16.168,43	5,00	11,31	15,50
			Platessa	755,10	1.488,20	1,80	1,97	2,00
			Razza	143,95	358,20	1,00	2,49	4,00
			Ricciola	1.003,37	11.164,32	5,00	11,13	18,50
			Ricciola del Pacifico	332,45	3.939,24	8,00	11,85	20,00
			Rombo chiodato	950,59	8.268,12	5,00	8,70	11,00
			Rombo liscio o Soaso	560,80	4.266,00	2,50	7,61	12,50
			Rospo o Rana pescatrice	664,20	4.184,25	2,00	6,30	13,50
			Salmerino alpino	9,00	81,00	9,00	9,00	9,00
			Salmone	820,73	5.264,54	2,37	6,41	12,50
			Scorfano	19,70	361,80	12,00	18,37	22,00
			Sgombro	725,00	2.338,50	1,50	3,23	4,00
			Sogliola	2.172,35	26.548,75	7,00	12,22	23,00
			Spigola o Branzino	4.156,57	25.505,36	2,00	6,14	37,00
			Tonno rosso	36,00	306,00	8,50	8,50	8,50
			Triglia di fango	36,00	291,80	7,00	8,11	9,00
			Triglia di scoglio	526,00	3.840,60	4,00	7,30	10,00
			Zuppa di mare	141,40	286,95	0,50	2,03	4,00
			04 molluschi	17.819,48	133.829,86	1,00	7,51	75,00
			bivalvi	6.260,15	45.456,95	1,30	7,26	75,00
			Canestrello	95,00	755,00	6,00	7,95	8,50
			Canestrello atlantico	24,00	204,00	8,50	8,50	8,50
			Cannolicchio o Cappalunga	868,75	16.094,65	3,50	18,53	24,00
			Cappasanta atlantica	473,00	3.474,10	4,00	7,34	12,00
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.	63,40	1.202,00	15,00	18,96	22,00
			Cozza o Mitilo	2.150,00	2.859,70	1,30	1,33	5,50
			Fasolaro	25,00	202,50	8,00	8,10	8,50
			Lupino	681,00	3.248,90	1,30	4,77	10,00
			Ostrica concava	33,00	247,00	7,00	7,48	75,00
			Tellina	96,00	405,00	2,00	4,22	6,00

				2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Vongola verace	1.751,00	16.764,10	5,20	9,57	11,00
		cefalopodi		10.659,33	84.219,91	1,00	7,90	22,00
			Calamaro	1.821,43	19.224,98	2,00	10,55	22,00
			Calamaro patagonico	186,00	913,75	4,00	4,91	5,00
			Moscardino	366,30	3.226,95	6,50	8,81	10,00
			Moscardino bianco	8,00	56,00	7,00	7,00	7,00
			Polpo	1.985,50	18.528,10	8,50	9,33	11,00
			Seppia	4.954,10	32.528,13	2,00	6,57	15,00
			Seppia (t/piccola)	20,00	115,00	3,00	5,75	8,50
			Seppia atlantica	835,00	6.262,50	7,50	7,50	7,50
			Seppia atlantica (decongelata)	340,00	2.818,00	7,50	8,29	8,30
			Totano	143,00	546,50	1,00	3,82	6,50
		gasteropodi		900,00	4.153,00	3,80	4,61	6,00
			Lumachina di terra "pisana"	900,00	4.153,00	3,80	4,61	6,00
		05 crostacei		1.455,29	17.682,92	3,00	12,15	40,00
		brachiuri		466,84	4.010,12	4,00	8,59	12,30
			Granciporro	12,10	124,63	10,30	10,30	10,30
			Granciporro atlantico	326,94	2.684,32	7,00	8,21	10,00
			Granseola o Granceola	127,80	1.201,17	4,00	9,40	12,30
		macruri		958,45	13.350,30	3,00	13,93	40,00
			Aragosta	10,00	250,00	25,00	25,00	25,00
			Astice	38,75	1.056,50	11,00	27,26	32,00
			Astice americano	153,00	3.368,15	21,00	22,01	23,50
			Gamberetto	31,00	303,50	9,00	9,79	11,00
			Gambero atlantico	267,80	2.625,90	7,50	9,81	15,50
			Gambero rosso	11,40	142,50	6,50	12,50	27,50
			Granciporro	18,00	108,00	6,00	6,00	6,00
			Mazzancolla	48,00	497,00	8,00	10,35	23,00
			Mazzancolla atlantica	6,00	69,00	11,50	11,50	11,50
			Mazzancolla tropicale	6,00	66,00	11,00	11,00	11,00

					2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat		Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
		Scampo			368,50	4.863,75	3,00	13,20	40,00
		stomatopodi			30,00	322,50	10,00	10,75	12,00
		Pannocchia o Canocchia			30,00	322,50	10,00	10,75	12,00
		07 echinodermi			48,00	438,00	8,50	9,13	11,50
		Riccio di mare			48,00	438,00	8,50	9,13	11,50
		lavorati/semilavorati			10.441,58	94.064,60	0,50	9,01	85,00
		Alice o Acciuga (marinata)			87,80	844,20	8,50	9,62	14,00
		Bottarga di Muggine/Cefalo			2,74	233,24	85,00	85,00	85,00
		Bottarga di Tonno			0,15	8,62	55,00	56,71	58,00
		Calamaro			115,00	805,00	7,00	7,00	7,00
		Canestrello (mezzo gusc.)			25,00	177,50	6,00	7,10	8,50
		Canestrello (sgusciato)			158,00	1.333,24	6,00	8,44	8,58
		Cappasanta atlantica (mezzo guscio)			585,00	5.838,00	5,00	9,98	12,00
		Crocchetta di pesce (Pepita o Nuggets)			10,00	45,00	4,50	4,50	4,50
		Gamberetto boreale (salamoia)			27,90	449,50	16,11	16,11	16,11
		Gambero grigio (sgusciato-precotto)			36,10	1.623,50	42,00	44,97	50,00
		Gambero viola (sgusciato)			4,00	52,00	13,00	13,00	13,00
		Granchio (polpa fresca)			2,10	61,95	29,50	29,50	29,50
		Granciporro atlantico (polpa)			5,00	360,00	72,00	72,00	72,00
		Merluzzo nordico (cuore-filetto)			213,30	2.026,05	2,00	9,50	14,00
		Merluzzo nordico (cuore/filetto)			412,00	4.422,20	2,00	10,73	14,00
		Merluzzo nordico (filetto)			71,00	692,00	3,00	9,75	13,80
		Merluzzo nordico (salato)			42,00	232,50	3,00	5,54	8,50
		Merluzzo nordico (stocc/bagnato)			78,75	1.148,50	14,00	14,58	15,00
		Merluzzo nordico (stocc/essicato)			12,18	341,04	28,00	28,00	28,00
		Merluzzo nordico (stocc/mantecato)			21,40	499,20	22,50	23,33	24,00
		Nero di seppia			6,54	124,00	18,00	18,96	27,78
		Orata (filetto)			16,00	199,50	12,00	12,47	13,50
		Palombo (spellato)			24,90	148,90	0,50	5,98	11,00
		Pangasio (filetto)			12,00	64,80	5,30	5,40	5,50

				2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Persico africano (filetto)	417,00	3.100,20	3,00	7,43	8,40
			Pesce spada (affumicato)	15,77	377,29	10,70	23,92	27,50
			Pesce spada (filone)	897,78	10.596,11	5,00	11,80	13,50
			Platessa (filetto)	14,00	140,40	5,00	10,03	13,50
			Rana Pescatrice (code)	9,00	121,50	13,50	13,50	13,50
			Rombo chiodato (filetto)	25,20	529,00	19,90	20,99	21,50
			Rospo o Rana pescatrice (coda)	390,75	3.757,90	2,00	9,62	15,00
			Salmone (affumicato)	14,20	361,30	25,00	25,44	26,00
			Salmone (affumicato-ritagli)	0,50	4,74	9,48	9,48	9,48
			Salmone (eviscerato)	427,68	2.472,97	5,30	5,78	6,00
			Scampo (coda)	4,70	70,50	15,00	15,00	15,00
			Scorfano	3,00	33,00	11,00	11,00	11,00
			Scorfano atlantico (filetto)	159,00	1.593,00	7,00	10,02	11,00
			Seppia (pulita)	450,00	3.152,50	7,00	7,01	7,50
			Seppia (uova/latticini)	185,30	2.206,20	11,00	11,91	14,00
			Seppia atlantica (spiedino)	25,00	375,00	15,00	15,00	15,00
			Seppia atlantica (uova/latticini)	80,00	560,00	7,00	7,00	7,00
			Sgombro (filetto) bu/200g	6,00	111,00	18,50	18,50	18,50
			Spinarolo (spellato)	12,00	120,80	9,00	10,07	10,70
			Surimi (baston./polpa di Merluzzo d'A.)	1,80	9,00	5,00	5,00	5,00
			Tonno a pinne gialle (filone)	1.895,33	24.406,96	5,00	12,88	23,50
			Tonno a pinne gialle (lavorato/conservato)	11,71	227,29	10,50	19,42	21,50
			Totano (anelli)	75,00	406,00	5,30	5,41	5,50
			Totano atlantico (anelli)	15,00	82,50	5,50	5,50	5,50
			Totano gigante del Pacifico (anelli)	2.875,00	15.637,40	3,00	5,44	5,50
			Totano gigante del Pacifico (fettuc.)	252,00	957,60	3,80	3,80	3,80
			Totano gigante del Pacifico (tentacoli)	210,00	924,00	4,40	4,40	4,40

				2020 AGOSTO				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	ArtDescrComStat	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax

			<u>Provenienza</u>	<u>Qta Kg</u>	<u>Valore</u>
			01-Locale	106.717,55	€ 323.152,56
			Mare	78.956,80	€ 191.076,10
			Laguna	25.657,20	€ 112.007,11
			Valle	2.078,15	€ 19.812,15
			Acqua dolce	25,40	€ 257,20
			02-Nazionale	36.231,17	€ 312.189,05
			03-Estera	68.784,33	€ 449.186,69
			Totale Nazionale ed Estera	105.015,50	€ 761.375,74
			Totale Generale	211.733,05	€ 1.084.528,30